Kollegium kościelne uprasza’ szanownych członków
gminy, aby w terminie i o godzinie oznaczonej pun
ktualnie do kościoła przybyć raczyli.

Prezes{ L. Jenike.
______ Notariusz kollegium. Strasburger.

— Towarzystwo drogi żelaznej warszawsko-teres-
polskiej. — W zastosowaniu się do § 34 ustawy, rada
zarządzająca na posiedzeniu z dnia 6 (18) kwietnia
1878" roku naznaczyła termin jedenastego zwyczaj
nego ogólnego zgromadzenia akcjonarjuszów Towa
rzystwa drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej na
dzień 5 (17) czerwca r. b.

Zgromadzenie to odbytem zostanie w powyższym
terminie w Warszawie w gmachu resursy kupieckiej
przy ulicy Senatorskiej nr 471 D.

Karty wejścia na ogólne zebranie wydawane będą
akcjonarjuszom przez kasę główną Towarzystwa za
przedstawieniem dowrodu dopełnionego składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach
składu po upływie tygodnia od czasu ogólnego ze
brania, za złożeniem egzemplarza poświadczonej spe
cyfikacji.

Warszawa dnia 1 (13) maja 1878 r.
—9021—1—3____________ Rada zarządzająca.

— Konsultacja dentystyczna, otwarta
codziennie od godziny 9 rano do 6 po południu;—ce
na wejścia z wyrwaniem zęba lub konsultacja kopie
jek 25; plombowanie po rs. 1; sztuczne zęby po rs. 2.
Ulica róg Długiej i Bielańskiej, nr 43. —9011—1—6

Petersburgu, przy ulicy Wielkaja
Mors kaja, w domu Wrewskiego pod Nr 32, oraz w Jeneralnej Agenturze

w Warszawie, przy ulicy Senatorskiej, pod Nr 22 codziennie,
świąt od godziny 9 i pół z rana do 4 po południu, jak nie mniej u

Towarzystwo upoważnionych. 6—0 — 5685 —

Podaje do publicznej wiadomości, iż dnia 1 (13) Czerwca 1878 roku o godzinie 12-stej
w południe, odbędzie się w sali posiedzeń Banku Polskiego w Warszawie licytacja in plus
na sprzedaż dwóch niesprzedanyeh jeszcze części rozparcelowanych dóbr Rzeczniów, w gu-
bernji Radomskiej, w powiecie Iłżeckim położonych.

MAPFA
Królestwa Polskiego

z oznaczeniem odległości na drogach żelaznych bitych
i zwyczajnych, ułożona przezKanw w.G1

w nowem po prawnem wydaniu
wyszła nakładem

GEBETHNERA I WOLFFA
Cena kop- 50 podklejona na płótnie, w teczce, rs. 1 kop. 20, na wałkach rs. 2 k. 50.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 22 Maja (3 Czerwca 1878 roku o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę w roku
1879 dla Warszawskiej Straży Ogniowej:

1) ehomont z całym przyborem do zaprzęgu kar 25 sztuk, od rs. 40 za sztukę;
2) zgrzebeł do czyszczenia koni, 100 sztuk, od kop.

— Komisarz Sądowy
w Częstochowie (podpisano) Wyszatycki.
________________________ 2-2—8027

K
Niżej podpisany Obrońca przy Są
dzie Konsystorza Jeneralnego Ar-
Warszawskiej, wzywa Stanisła
wa Bartel, właściciela Aptaki w Warsza

wie dawniej zamieszkałego, obecnie z pobytu
niewiadomego, aby się d. 3 (15) Czerwca 1878
r, o godzinie 10-tej z rana, stawił w Sądzie
Konsystorza Jeneralnego Arehidyeeezji War
szawskiej, W Warszawie przy ulicy Kanonja
pod Nr 87, posiedzenia odbywającym, i był
obecnym jak żona jego Emilja z Grunhnów
Bartel, żądać będzie wyrzeczenia z jego wi
ny separacji małżeństwa czas nieograni
czony.

M:
________________ —9006—1—2

Potrzebne są

kompletnie uzdatnione i Panna do maszyny,
w Pracowni J. Rutkowskiej. Niecała Nr *8.
_______________________—8976—2—5

Do Magazynu mód N. Sląnka, ulica Mar
szałkowska Nr 52, potrzebne są natychmiast

PANNY
do roboty kapeluszy, oraz do roboty sukien.

—8954—2—2

dnia 5 (17 ) maja 1878 roku1.

Potrzebne jest zaraz 12

zdatnych, podręcznych i do nauki, do Praco
wni sukien damskich. Ulica Podwale Nr 16,
mieszkania 13.—F. Pietrzykowska.

—8945—2—2

Panienki podręczne,
potrzebne są do Pracowni sukień damskich
Heleny Trawińskiej. Elektoralna Nr 7.

—8922—2—3

Dnia 17 maja 1878 roku. Piątek. dnia 5 (17) maja 1878 roku.

TYGODNIK POWSZECHNY

Potrzebne są

Potrzebną jestza

Potrzebną jest zaraz

Potrzebny jest do wynajęcia

Jest do sprzedania

z placem 2,500 łokci kwadratowych, 50 lok. fron-

2-3 -8589

w. średnim wieku, dobrej konduity, poszukuje
miejsca zaraz, do zurządu domu lub tez dozo
rowania dzieci.

Qomek lub Wozownia,
wraz z małym lokalikiem, na Pradze lub
w jej okolicach. Wiadomość w składzie ta-
bacznym pod firmą A. L’esperance. Senator-
ska Nr 20. —8706-2-3

Wypadkowo zagubionym został
KWIT DEPOZYTOWY,

Dyrekcji Towarzystwa Kredytowego m. War
szawy Nr 73/4907 oznaczony, — przez Dyre
kcję pod d. 15 (27) Października 1873 r. na
złożone do depozytu Listy Zastawne Serji
2-giej w Summie rs. 16,000 wystawiony. —
Uprasza się uprzejmie łaskawego znalazcę,
iżby zechciat niniejszy Kwit, oddać, lub ode
słać do Rządcy domu Nr 35 Nowy Świat, za
wynagrodzeniem.